
ГКУ «Государственный архив документов по личному составу Забайкальского края» 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КЕНОН» 

 УТВЕРЖДАЮ 

Директор ГКУ ГАДЛС ЗК 

__________В. Н. Костырко 

«____»___________2016г. 

ФОНД № Р – 604 

АРХИВНАЯ ОПИСЬ №  

дел по личному составу за 1997 - 2002 годы 

  

 

№ 

п.п. 

 

Ин-

дек-

сы 

дел 

 

Заголовок дела 

(тема, части) 

 

Дата дела  

(тома, части) 

Срок  

хранения  

 дела 

(тома,  

части) 

 

Кол-во 

листов 

в деле 

 

При-

меча-

ние 

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

1 

 1997 год 

КАДРЫ 

Приказ от 05.01.1997 № 1а 

главы Крестьянского 

хозяйства «Кенон» о приеме 

работников 

 

 

 

 

 

 

05.01.1997 

 

 

 

 

75 лет 

ЭПК 

 

 

 

 

 

1 

 

2  Книга учета и движения 

трудовых книжек и 

вкладышей к ним за 1997 – 

2003 годы 

 

 

 

1997 –  

2003 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

22 

 

3  Журнал регистрации 

приказов по личному составу 

за 1997 – 2000 годы 

 

 

1997 –  

2000 

 

 

 

75 лет 

 

 

18 

 

 

 

4 

 1998 год 

КАДРЫ 

Приказы директора по 

личному составу  

 

 

 

08.01.1998 –  

30.12.1998 

 

 

 

75 лет 

ЭПК 

 

 

 

117 

 

5  Трудовой договор, 

заключенный с Азимовым 

Александром Сафаровичем в 

1998 году 

 

 

 

 

1998 

 

 

75 лет 

ЭПК 

 

 

 

1 

 

6  Список работников за 1998 

год 

 

 

1998 

 

75 лет 
 

1 

 

7  Списки работников за 1998 – 

2001 годы 

 

1998 –  

2001 

 

75 лет 
 

62 

 



 2 

       

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

8 

 1998 год 

КАДРЫ 

Книга учета и движения 

трудовых книжек и 

вкладышей к ним за 1998 – 

2002 годы 

 

 

 

 

 

1998 –  

2002 

 

 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

 

 

 

40 

 

9  Книга учета и движения 

трудовых книжек и 

вкладышей к ним за 1998 – 

2003 годы 

 

 

 

1998 –  

2003 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

39 

 

10  Журнал регистрации 

приказов по личному составу 

за 1998 – 2001 годы 

 

 

1998 –  

2001 

 

 

 

75 лет 

 

 

52 

 

 

11 

 БУХГАЛТЕРИЯ 

Расчетные ведомости по 

начислению заработной 

платы работникам за октябрь 

– декабрь 1998 года 

 

 

 

 

 

1998 

 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

 

28 

 

12  Индивидуальные сведения о 

трудовом стаже, заработке 

(вознаграждении), доходе и 

начисленных страховых 

взносах застрахованного лица 

за 1998 год 

 

 

 

 

 

 

1998 

 

 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

 

 

73 

 

 

 

13 

 1999 год 

КАДРЫ 

Приказы директора по 

личному составу  

 

 

 

04.01.1999 –  

30.12.1999 

 

 

 

75 лет 

ЭПК 

 

 

 

189 

 

14  Личная карточка уволенной 

Масловой Елены 

Владимировны в 1999 году 

(Ф. № Т - 2) 

 

 

 

 

1999 

 

 

75 лет 

ЭПК 

 

 

 

1 

 

 

15 

 БУХГАЛТЕРИЯ 

Расчетные ведомости по 

начислению заработной 

платы работникам за январь – 

май 1999 года 

 

 

 

 

 

1999 

 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

 

55 

 



 3 

       

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

16 

 1999 год 

БУХГАЛТЕРИЯ 

Расчетные ведомости по 

начислению заработной 

платы работникам за июнь – 

сентябрь 1999 года 

 

 

 

 

 

 

1999 

 

 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

 

 

40 

 

17  Расчетные ведомости по 

начислению заработной 

платы работникам за октябрь 

– декабрь 1999 года 

 

 

 

 

1999 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

33 

 

18  Индивидуальные сведения о 

трудовом стаже, заработке 

(вознаграждении), доходе и 

начисленных страховых 

взносах застрахованного лица 

за 1999 год, «А - К» 

 

 

 

 

 

 

1999 

 

 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

 

 

89 

 

19  Индивидуальные сведения о 

трудовом стаже, заработке 

(вознаграждении), доходе и 

начисленных страховых 

взносах застрахованного лица 

за 1999 год, «Л - Я» 

 

 

 

 

 

 

1999 

 

 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

 

 

86 

 

 

 

20 

 2000 год 

КАДРЫ 

Приказы генерального 

директора по личному 

составу  

 

 

 

 

04.01.2000 –  

28.09.2000 

 

 

 

 

75 лет 

ЭПК 

 

 

 

 

194 

 

21  Приказы генерального 

директора по личному 

составу  

 

 

02.10.2000 –  

30.12.2000 

 

 

75 лет 

ЭПК 

 

 

132 

 

22  Трудовые договоры за 2000 

год 

 

 

2000 

75 лет 

ЭПК 

 

6 

 

23  Журнал регистрации 

приказов по личному составу 

за 2000 год 

 

 

 

 

 

2000 

 

 

 

75 лет 

 

 

5 

 



 4 

       

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

24 

 2000 год 

БУХГАЛТЕРИЯ 

Расчетные ведомости по 

начислению заработной 

платы работникам за 2000 

год, том 1 

 

 

 

 

 

 

2000 

 

 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

 

 

49 

 

25  Расчетные ведомости по 

начислению заработной 

платы работникам за 2000 

год, том 2 

 

 

 

 

2000 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

49 

 

26  Расчетные ведомости по 

начислению заработной 

платы работникам за 2000 

год, том 3 

 

 

 

 

2000 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

49 

 

27  Расчетные ведомости по 

начислению заработной 

платы работникам за август – 

декабрь 2000 года 

 

 

 

 

2000 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

31 

 

28  Индивидуальные сведения о 

трудовом стаже, заработке 

(вознаграждении), доходе и 

начисленных страховых 

взносах застрахованного лица 

за 2000 год 

 

 

 

 

 

 

2000 

 

 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

 

 

42 

 

 

 

29 

 2001 год 

КАДРЫ 

Приказы генерального 

директора по личному 

составу  

 

 

 

 

04.01.2001 –  

31.05.2001 

 

 

 

 

75 лет 

ЭПК 

 

 

 

 

216 

 

30  Приказы генерального 

директора по личному 

составу  

 

 

01.06.2001 –  

31.07.2000 

 

 

75 лет 

ЭПК 

 

 

151 

 

31  Приказы генерального 

директора по личному 

составу  

 

 

 

 

01.08.2001 –  

31.08.2000 

 

 

75 лет 

ЭПК 

 

 

80 

 



 5 

       

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

32 

 

 2001 год 

КАДРЫ 

Приказы генерального 

директора по личному 

составу  
 

 

 

 

03.09.2001 –  

29.12.2000 
 

 

 

 

75 лет 

ЭПК 

 

 

 

 

199 

 

33  Трудовые договоры за 2001 

год, «А - Л» 
 

 

2001 

75 лет 

ЭПК 

 

135 

 

34  Трудовые договоры за 2001 

год, «М - Я» 
 

 

2001 

75 лет 

ЭПК 

 

108 

 

35  Личные карточки уволенных 

работников за 2001 год  

(Ф. № Т - 2) 
 

 

 

2001 

 

75 лет 

ЭПК 

 

 

166 

 

36  Книга учета и движения 

трудовых книжек и 

вкладышей к ним за 2001 – 

2003 годы 
 

 

 

2001 –  

2003 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

21 

 

37  Журнал регистрации 

приказов по личному составу 

за 2001 год 
 

 

 

2001 
 

 

 

75 лет 

 

 

27 

 

 

38 

 БУХГАЛТЕРИЯ 

Расчетные ведомости по 

начислению заработной 

платы работникам за 2001 

год, том 1 
 

 

 

 

 

2001 

 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

 

153 

 

39  Расчетные ведомости по 

начислению заработной 

платы работникам за 2001 

год, том 2 
 

 

 

 

2001 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

150 

 

40  Расчетные ведомости по 

начислению заработной 

платы работникам за февраль 

– декабрь 2001 года 

 

 

 

 

2001 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

38 

 

41  Индивидуальные сведения о 

трудовом стаже, заработке 

(вознаграждении), доходе и 

начисленных страховых 

взносах застрахованного лица 

за 2001 год, «А - К» 

 

 

 

 

 

2001 

 

 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

 

 

180 

 



 6 

       

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

42 

 2001 год 

БУХГАЛТЕРИЯ 

Индивидуальные сведения о 

трудовом стаже, заработке 

(вознаграждении), доходе и 

начисленных страховых 

взносах застрахованного лица 

за 2001 год, «Л - Р» 

 

 

 

 

 

 

 

 

2001 

 

 

 

 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

 

 

 

 

93 

 

43  Индивидуальные сведения о 

трудовом стаже, заработке 

(вознаграждении), доходе и 

начисленных страховых 

взносах застрахованного лица 

за 2001 год, «С - Я» 

 

 

 

 

 

 

2001 

 

 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

 

 

104 

 

 

 

44 

 2002 год 

КАДРЫ 

Приказы генерального 

директора по личному 

составу  

 

 

 

 

04.01.2002 –  

30.04.2002 

 

 

 

 

75 лет 

ЭПК 

 

 

 

 

227 

 

45  Приказы генерального 

директора по личному 

составу  

 

 

03.05.2002 –  

30.12.2002 

 

 

75 лет 

ЭПК 

 

 

228 

 

46  Трудовые договоры за 2002 

год 

 

 

2002 

75 лет 

ЭПК 

 

17 

 

47  Личные карточки уволенных 

работников за 2002 год  

(Ф. № Т - 2), «А - К» 

 

 

 

2002 

 

75 лет 

ЭПК 

 

 

101 

 

48  Личные карточки уволенных 

работников за 2002 год  

(Ф. № Т - 2), «Л - Я» 

 

 

 

2002 

 

75 лет 

ЭПК 

 

 

111 

 

 

49 

 БУХГАЛТЕРИЯ 

Расчетные ведомости по 

начислению заработной 

платы работникам за 2002 год 

 

 

 

 

 

 

2002 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

166 

 



 7 

       

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

50 

 2002 год 

БУХГАЛТЕРИЯ 

Индивидуальные сведения о 

трудовом стаже, заработке 

(вознаграждении), доходе и 

начисленных страховых 

взносах застрахованного лица 

за 2002 год 

 

 

 

 

 

 

 

 

2002 

 

 

 

 

 

 

 

75 лет 

 

 

 

 

 

 

 

141 

 

 

В данный раздел описи внесено 50 (пятьдесят) дел, с № 1 по № 50,  

в том числе: 

литерные номера: 

пропущенные номера: 

 

 

Ведущий архивист отдела комплектования и 

работы с организациями 

 

И. С. Дорофеева 

СОГЛАСОВАНО 

Протокол ЭК ГКУ ГАДЛС ЗК 

от «__»_________2016г. №____ 

СОГЛАСОВАНО  

Протокол ЭПК Министерства культуры 

Забайкальского края 

от «___»________ 2016г. №___________ 

 


